
Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ВАЛДАЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

03.04.2023 № 545
Валдай

[bookmark: _GoBack]О внесении изменений в муниципальную
программу «Развитие муниципальной
службы и форм участия населения
в осуществлении местного
самоуправления в Валдайском
муниципальном районе
на 2019 - 2023 годы»


В целях уточнения объемов расходов на мероприятия муниципальной программы «Развитие муниципальной службы и форм участия населения в осуществлении местного самоуправления в Валдайском муниципальном районе на 2019 - 2023 годы» Администрация Валдайского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в муниципальную программу «Развитие муниципальной службы и форм участия населения в осуществлении местного самоуправления в Валдайском муниципальном районе на 2019 - 2023 годы», утвержденную постановлением Администрации Валдайского муниципального района от 26.11.2018 № 1861 (далее – программа):
1.1. Изложить пункт 6 Паспорта программы в редакции:
«6. Объемы и источники финансирования муниципальной программы с разбивкой по годам реализации:

	Год
	Источник финансирования (тыс. руб.)

	
	районный бюджет
	областной бюджет
	бюджет Валдайского городского поселения
	внебюджетные средства
	всего

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	2019
	271,402
	17,99320
	0,0
	-
	289,39520

	2020
	255,102
	-
	0,0
	-
	255,102

	2021
	304,822
	-
	0,0
	-
	304,822

	2022
	455,11593
	-
	0,0
	-
	455,11593

	2023
	461,402
	-
	0,0
	-
	461,402

	Всего
	1747,84393
	17,99320
	0,0
	-
	1765,83713


»;
1.2. Изложить строки 3.2 и строку «Итого по программе» согласно приложению.
2. Опубликовать постановление в бюллетене «Валдайский Вестник» и разместить на официальном сайте Администрации Валдайского муниципального района в сети «Интернет».


Глава муниципального района		Ю.В.Стадэ
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Приложение
к постановлению Администрации
муниципального района
от 03.04.2023 № 545

Мероприятия муниципальной программы

	№ п/п
	Наименование мероприятия
	Исполнитель
	Срок реализации
	Целевой показатель (номер целевого показателя из паспорта муниципальной программы)
	Источник финансирования
	Объем финансирования
по годам (тыс. руб.)

	
	
	
	
	
	
	2019
	2020
	2021
	2022
	2023

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11

	3.2.
	Обучение лиц, замещающих муниципальные должности, муниципальных служащих и служащих по направлению органа местного самоуправления
	отдел кадрового обеспечения и наградной деятельности комитета по организационным и общим вопросам Администрации муниципального района
отраслевые органы Администрации муниципального района
	2020-2023 годы
	1.8
	бюджет Валдайского муниципального района
	0,0
	27,7
	27,7
	57,4
	59,6

	
	ИТОГО по программе
	
	
	
	
	289,3952
	255,102
	304,822
	455,11593
	461,402
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